

Vagn Jensens Motorcykler ApS

Rådvedvej 34, 8700 Horsens

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 63 63 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Vagn Løgstrup Goosvig Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Jensens Motorcykler ApS
Rådvedvej 34
8700 Horsens

Telefon: 86223886
Hjemmeside: www.vagn-jensen.dk

CVR-nr.: 29 63 63 46
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Løgstrup Goosvig Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.828 t.kr. mod 1.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.827.801	1.719.572
1 Personaleomkostninger	-1.213.175	-1.175.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.200	-18.200
Resultat før finansielle poster	581.426	525.769
Andre finansielle indtægter	516	5.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-294.843	-281.553
Resultat før skat	287.099	249.824
3 Skat af årets resultat	-63.126	-56.862
Årets resultat	223.973	192.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	110.973	82.362
Disponeret i alt	223.973	192.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.833	134.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.833</u>	<u>134.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.833</u>	<u>134.033</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	807.605	1.963.851
Varer under fremstilling	1.592.323	3.068.183
Fremstillede varer og handelsvarer	5.491.540	4.208.212
Varebeholdninger i alt	<u>7.891.468</u>	<u>9.240.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.750	64.447
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.538
Andre tilgodehavender	30.633	68.487
Tilgodehavender i alt	<u>531.383</u>	<u>173.472</u>
Likvide beholdninger	<u>105.533</u>	<u>82.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.528.384</u>	<u>9.495.864</u>
Aktiver i alt	<u>8.629.217</u>	<u>9.629.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.000	166.000
Overført resultat	2.991.252	2.880.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.270.252</u>	<u>3.156.879</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.200	5.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.200</u>	<u>5.600</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	334.554	516.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.554</u>	<u>516.320</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	234.310	213.685
Gæld til pengeinstitutter	1.475.538	2.755.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.705.966	1.471.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.689	205.836
Selskabsskat	27.526	0
Anden gæld	1.481.182	1.304.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.020.211</u>	<u>5.951.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.354.765</u>	<u>6.467.418</u>
Passiver i alt	<u>8.629.217</u>	<u>9.629.897</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	166.000	2.797.918	108.000	3.071.918
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.361</u>	<u>110.600</u>	<u>192.961</u>
Egenkapital 1. januar 2020	166.000	2.880.279	110.600	3.156.879
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.973</u>	<u>113.000</u>	<u>223.973</u>
	<u>166.000</u>	<u>2.991.252</u>	<u>113.000</u>	<u>3.270.252</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.159.177	1.125.147
Pensioner	25.237	23.822
Andre omkostninger til social sikring	28.761	26.634
	<u>1.213.175</u>	<u>1.175.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	294.843	281.553
	<u>294.843</u>	<u>281.553</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.526	55.462
Årets regulering af udskudt skat	-1.400	1.400
	<u>63.126</u>	<u>56.862</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	568.864	730.005
Heraf forfalder inden for 1 år	-234.310	-213.685
Anden gæld i alt	<u>334.554</u>	<u>516.320</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant 1.500 t.kr. i tilgodehavender, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar, samt goodwill m.v. Der er herudover udstedt pantsætningsforbud f.s.v. fordringspant.

3. mand har stillet kaution overfor selskabets bankgæld.

Selskabet har derudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.